
№ 324-ПРВ-24-431014.08.2024                      м.Вараш

     Дмитро ЮЩУК 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про надання дозволу  Філії «ВП 

«Рівненська АЕС» АТ «НАЕК 

«Енергоатом» на розміщення 

зовнішньої реклами 

 

Розглянувши заяву і додані до заяви документи Філії «ВП «Рівненська 

АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» від 12.08.2024, на виконання вимог частини 

першої статті 16 Закону України «Про рекламу», рішення Вараської міської ради 

від 10.01.2024 № 2231-РР-VIII «Про затвердження Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території Вараської міської територіальної громади», 

керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Філії «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» 

на розміщення зовнішньої реклами строком на п’ять років за наступною 

адресою:  

- Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, майдан 

Незалежності, 3. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 
 

Додатки: 

1. Заява Філії «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» 

2. Фотокартка розташування рекламного засобу. 

3. Ескіз рекламного засобу. 

 

 

 

В.о. міського голови      Павло ПАВЛИШИН  

$f8ABD0|SSTUVw¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


